ф и н а н с о в ы й  о т д е л  а д м и н и с т р а ц и и
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
№ Л>£ от 13 июля 2018 г.

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации
Южского муниципального района от 31.12.2015 г. № 168

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского
муниципального района от 31.12.2015 № 168 "Об утверждении Порядка
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,
относящейся к бюджету Южского городского поселения" следующие
изменения:

в приложении 3:
-после строки "02 1 01 20790 Выполнение работ по замене отдельных

звеньев водопропускных труб" дополнить строкой следующего содержания:
"02 1 01 20820 Содержание жилых помещений, находящихся в

муниципальной собственности, без договора социального найма";
-после строки "02 7 03 20260 Организация проведения работ по

внесению изменений в документы территориального планирования и
градостроительного зонирования Южского городского поселения"
дополнить строками следующего содержания:

"02 7 04 00000 Основное мероприятие "Организация
градостроительного проектирования Южского городского поселения
Южского муниципального района"

02 7 04 20810 Разработка местных нормативов градостроительного
проектирования Южского городского поселения Южского муниципального
района".

2. Главному специалисту по программному обеспечению В.В. Жаринову
довести настоящий приказ до администратора официального сайта
Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.

Заместитель Главы адм
Южского муниципальйцр^^Р^
начальник Финансово|^е(||д
администрации Южскогр:; , рщ
муниципального района̂ - ^ ^

' О S ' »Г\У Ч-Г;..

ф

Э.А. Ванягина

http://www.yuzha.ru